СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «26» ноября 2020 г.                                                                                                          № 130

г.п. Зеленоборск

Об отчете об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборск за  первое полугодие 2020 года

Рассмотрев предоставленный отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборск за первое полугодие 2020 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Зеленоборск от 29 июля 2020 г. № 103 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборск за первое полугодие 2020 года», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборск за первое полугодие 2020 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                            С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин